Publicado no D.O.E. de:

	   21/12/2023

Seção III - página:

	             245

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE VOTORANTIM – VOTORANTIM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 301/02/2023 – PROCESSO Nº 136.0002209/2023–10

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE VOTORANTIM, da cidade de VOTORANTIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
9 / ROGERS APARECIDO CAETANO MARTUCELLI / 225832987 / 07647818805 / 32,00 / 53,00 / 85,00 / 1º
11 / MATHEUS PRUSCH / 50857318X / 47299181851 / 7,00 / 52,00 / 59,00 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 433065011 / 34387774878